
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/15 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brody na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. ”d” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1) i pkt 2), art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 art. 259, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy na rok 2015 w łącznej kwocie 11 817 456,53 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 10 357 999,53 zł w tym: z tytułu dotacji  środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

24 643,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 459 457,00 zł w tym: z tytułu dotacji  środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

727 457,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki  budżetu Gminy na rok 2015 w łącznej  kwocie 10 951 427,53 zł, w tym: 

1.  wydatki bieżące w kwocie 10 326 604,26 zł z tego: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 7 872 823,73 w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 641 973,20 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 230 850,53 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące w kwocie 357 400,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 986 380,53 zł 

d)  wydatki na obsługę długu w kwocie 110 000,00 zł 

2.  wydatki majątkowe w kwocie 624 823,27 zł, w tym: 

a)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 624 823,27 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się zadania inwestycyjne na 2015 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie  

866 029,00 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody  budżetu w łącznej kwocie 350 000,00 zł z następujących źródeł: 

a) wolnych środków w kwocie 350 000,00 zł, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym 

budżetu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 lutego 2015 r.

Poz. 286



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 216 029,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. 1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 63 000,00 zł 

2. W budżecie tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 237 000,00 zł , w tym: 

a) na wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  

30 000,00 zł; 

b) na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków unijnych w kwocie 

27 000,00 zł 

c) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 180 000,00 zł 

§ 6. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 548 335,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1 548 335,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 117 000,00 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 117 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów w kwocie 827 800,00 zł i kosztów w kwocie 827 800,00 zł dla 

samorządowego zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 i wydatków nimi 

finansowanych na 2015 r. (art. 214 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 

1) dochody w kwocie 193 860,00 zł 

2) wydatki bieżące w kwocie 193 860,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dotacje z budżetu dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

250 400,00 zł oraz dla podmiotów nienależących do sektora finansów  publicznych w kwocie 107 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 6 000,00 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

15 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na 

łączną kwotę 199 246,11 zł, w tym ze środków z art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu 

Sołeckim na kwotę ogółem 199 246,11 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 13 916,47 zł 

Sołectwo Brody 30 451,80 zł 

Sołectwo Datyń 13 551,05 zł 

Sołectwo Grodziszcze 12 393,88 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 11 388,97 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 10 353,61 zł 

Sołectwo Jałowice 10 719,03 zł 

Sołectwo Janiszowice 7 308,43 zł 

Sołectwo Jasienica 11 663,04 zł 

Sołectwo Koło 15 560,87 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 10 292,71 zł 

Sołectwo Marianka 8 952,83 zł 

Sołectwo Nabłoto 11 175,81 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 286



Sołectwo Suchodół 8 161,08 zł 

Sołectwo Wierzchno 7 978,37 zł 

Sołectwo Zasieki- Brożek 15 378,16 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 200 000,00 

§ 13. Upoważnia się  Wójta Gminy Brody do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do  wysokości 200 000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na zwiększaniu i zmniejszaniu wydatków na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi oraz wydatków majątkowych, z wyłączeniem 

przeniesień między działami. 

4. Przekazywania uprawnień w drodze zarządzeń,  kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy  

do dokonywania zmian przeniesień w planie wydatków w ramach tego samego działu. 

5. Udzielenia uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 14. Ustala się kwotę 200 000,00 zł, do której wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2015 i podlega  

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Lech Kossak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 286



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Dochody budżetu Gminy Brody na 2015r. 

 w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01095  Pozostała działalność 7 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 300,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 75 411,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 411,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
5 011,00 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 

   0920 Pozostałe odsetki 400,00 

 710   Działalność usługowa 50 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  71095  Pozostała działalność 50 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 

 750   Administracja publiczna 91 143,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 643,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 56 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 286



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

56 500,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  75095  Pozostała działalność 24 643,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 643,00 

 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

24 643,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

600,00 

 752   Obrona narodowa 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 623 233,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 437 401,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 286



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Podatek od nieruchomości 1 006 750,00 

   0320 Podatek rolny 78 000,00 

   0330 Podatek leśny 346 000,00 

   0340 Podatek od środków transportowych 3 201,00 

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 191 116,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Podatek od nieruchomości 540 000,00 

   0320 Podatek rolny 533 000,00 

   0330 Podatek leśny 3 200,00 

   0340 Podatek od środków transportowych 50 000,00 

   0360 Podatek od spadków i darowizn 4 000,00 

   0370 Opłata od posiadania psów 3 916,00 

   0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
469 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 117 000,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

342 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 
 75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 525 516,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 521 516,00 

   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 000,00 

 758   Różne rozliczenia 3 524 039,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 768 926,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 286



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 768 926,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 754 552,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 754 552,00 

  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 561,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 561,00 

 801   Oświata i wychowanie 150 588,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80104  Przedszkola 150 588,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 15 588,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
135 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 825 785,53 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 5 050,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0830 Wpływy z usług 5 000,00 

   0920 Pozostałe odsetki 50,00 

 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 480 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 472 000,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

8 000,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

27 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 286



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 600,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
12 400,00 

 
 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
108 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
108 000,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 735,53 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

735,53 

  85216  Zasiłki stałe 108 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
108 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 34 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
34 000,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 000,00 

  85295  Pozostała działalność 60 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
60 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
6 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 286



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

 bieżące razem: 10 357 999,53 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 643,00 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 727 457,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

727 457,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 727 457,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

727 457,00 

 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

727 457,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 502 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

2 000,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
500 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 230 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 286



  80110  Gimnazja 210 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

210 000,00 

 majątkowe razem: 1 459 457,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

727 457,00 

 Ogółem: 11 817 456,53 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

752 100,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 286



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2015r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego   

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 63920 33920 33920 0 33920 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0   

  01008  Melioracje wodne 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
 01010  

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
39700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 
 

  01030  Izby rolnicze 12220 12220 12220 0 12220 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

12220 12220 12220 0 12220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  01095  Pozostała działalność 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 600   Transport i łączność 152200 152200 152200 0 152200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 22800 22800 22800 0 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 22800 22800 22800 0 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  60016  Drogi publiczne gminne 128560 128560 128560 0 128560 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50960 50960 50960 0 50960 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 286



   4270 Zakup usług remontowych 48600 48600 48600 0 48600 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 331400 301400 299400 0 299400 0 2000 0 0 0 30000 30000 0 0   

 
 70005  

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
329400 299400 299400 0 299400 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4480 Podatek od nieruchomości 271000 271000 271000 0 271000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 
 

  70095  Pozostała działalność 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0   

 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 710   Działalność usługowa 114900 114900 114900 0 114900 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
 71004  

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  71095  Pozostała działalność 72400 72400 72400 0 72400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

72400 72400 72400 0 72400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 750   Administracja publiczna 1520098,89 1505098,89 1434498,89 1070527 363971,89 0 70600 0 0 0 15000 15000 0 0   

  75011  Urzędy wojewódzkie 56500 56500 56500 51527 4973 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7371 7371 7371 7371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1056 1056 1056 1056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2973 2973 2973 0 2973 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
 75022  

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
80900 65900 15900 0 15900 0 50000 0 0 0 15000 15000 0 0 

 
 

 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4410 Podróże służbowe krajowe 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 

 

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1325098,89 1325098,89 1304498,89 1013000 291498,89 0 20600 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
750000 750000 750000 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 286



 
  4100 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
138000 138000 138000 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4270 Zakup usług remontowych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 21848,89 21848,89 21848,89 0 21848,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4530 

Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4610 

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  75045  Kwalifikacja wojskowa 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
 75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  75095  Pozostała działalność 30000 30000 30000 6000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

600 600 600 478,2 121,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

600 600 600 478,2 121,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
68,4 68,4 68,4 68,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 9,8 9,8 9,8 9,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,8 121,8 121,8 0 121,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 752   Obrona narodowa 900 900 900 500 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  75212  Pozostałe wydatki obronne 900 900 900 500 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 286



   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
75150 52150 46850 12650 34200 300 5000 0 0 0 23000 23000 0 0 

 
 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0   

 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

 

 

  75405  Komendy powiatowe Policji 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  3000 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 49850 49850 44850 12650 32200 0 5000 0 0 0 0 0 0 0   

 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1850 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10800 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4260 Zakup energii 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4430 Różne opłaty i składki 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  75414  Obrona cywilna 300 300 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

300 300 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  75495  Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 757   Obsługa długu publicznego 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 110000 0 0 0 0   

 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 

 

 

 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 

 

 

 758   Różne rozliczenia 300000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0   

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 300000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0   

   4810 Rezerwy 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  6800 

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0 

 
 

 801   Oświata i wychowanie 4118381 3818381 3678111 2913885 764226 0 140270 0 0 0 300000 300000 0 0   

  80101  Szkoły podstawowe 1655328 1655328 1589718 1352700 237018 0 65610 0 0 0 0 0 0 0   

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 286



lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
65610 65610 0 0 0 0 65610 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1039500 1039500 1039500 1039500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
200000 200000 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 26200 26200 26200 26200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4230 

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4260 Zakup energii 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3368 3368 3368 0 3368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
76450 76450 76450 0 76450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4480 Podatek od nieruchomości 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80104  Przedszkola 577550 577550 556150 462950 93200 0 21400 0 0 0 0 0 0 0   

 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
21400 21400 0 0 0 0 21400 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
351350 351350 351350 351350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
68000 68000 68000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4230 

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 286



 
  4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4260 Zakup energii 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 18250 18250 18250 0 18250 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1960 1960 1960 0 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
27990 27990 27990 0 27990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  80110  Gimnazja 1410868 1110868 1058408 886290 172118 0 52460 0 0 0 300000 300000 0 0   

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
51960 51960 0 0 0 0 51960 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
671690 671690 671690 671690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
56000 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
133000 133000 133000 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 18600 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71400 71400 71400 0 71400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4230 

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4260 Zakup energii 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
868 868 868 0 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
42950 42950 42950 0 42950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 
 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 289650 289650 289650 52200 237450 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
38500 38500 38500 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 286



   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39650 39650 39650 0 39650 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 190400 190400 190400 0 190400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
 80146  

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
17120 17120 17120 0 17120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4320 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 166665 166665 165865 159745 6120 0 800 0 0 0 0 0 0 0   

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
125495 125495 125495 125495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
22420 22420 22420 22420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1930 1930 1930 1930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
4950 4950 4950 0 4950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

  80195  Pozostała działalność 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 851   Ochrona zdrowia 126300 126300 58200 20876 37324 67100 1000 0 0 0 0 0 0 0   

  85131  Lecznictwo stomatologiczne 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  85149  Programy polityki zdrowotnej 5100 5100 0 0 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

5100 5100 0 0 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85153  Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114000 114000 51000 20876 30124 62000 1000 0 0 0 0 0 0 0   

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

62000 62000 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 286



 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18576 18576 18576 18576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17224 17224 17224 0 17224 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 11100 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4610 

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 852   Pomoc społeczna 2616514,53 2609514,53 866604 453450 413154 0 1742910,53 0 0 0 7000 7000 0 0   

  85202  Domy pomocy społecznej 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85204  Rodziny zastępcze 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

1010 1010 1010 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4410 Podróże służbowe krajowe 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  85206  Wspieranie rodziny 40090 40090 40040 34300 5740 0 50 0 0 0 0 0 0 0   

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
50 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
26300 26300 26300 26300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 1460 1460 1460 0 1460 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 286



 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1530988 1530988 181048 160800 20248 0 1349940 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   3110 Świadczenia społeczne 1349840 1349840 0 0 0 0 1349840 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
64400 64400 64400 64400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
90500 90500 90500 90500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 7448 7448 7448 0 7448 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4610 

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

29900 29900 29900 0 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
29900 29900 29900 0 29900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

123000 123000 0 0 0 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

   3110 Świadczenia społeczne 123000 123000 0 0 0 0 123000 0 0 0 0 0 0 0   

  85215  Dodatki mieszkaniowe 49735,53 49735,53 0 0 0 0 49735,53 0 0 0 0 0 0 0   

   3110 Świadczenia społeczne 49735,53 49735,53 0 0 0 0 49735,53 0 0 0 0 0 0 0   

  85216  Zasiłki stałe 108000 108000 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0 0 0   

   3110 Świadczenia społeczne 108000 108000 0 0 0 0 108000 0 0 0 0 0 0 0   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 320356 313356 312256 252500 59756 0 1100 0 0 0 7000 7000 0 0   

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1100 1100 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
192200 192200 192200 192200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
16600 16600 16600 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
38500 38500 38500 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 286



   4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4270 Zakup usług remontowych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

10906 10906 10906 0 10906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

 

 

 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

7350 7350 7350 5850 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
660 660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  85295  Pozostała działalność 116085 116085 5000 0 5000 0 111085 0 0 0 0 0 0 0   

   3110 Świadczenia społeczne 111085 111085 0 0 0 0 111085 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
94900 94900 71300 67370 3930 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

  85401  Świetlice szkolne 74900 74900 71300 67370 3930 0 3600 0 0 0 0 0 0 0   

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
3600 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51920 51920 51920 51920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10150 10150 10150 10150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0   

   3240 Stypendia dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0   

 
900   

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
852552,92 852552,92 751552,92 76937 674615,92 100000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
 90001  

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 286



   4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  90002  Gospodarka odpadami 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 340000 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 92880 92880 91880 48200 43680 0 1000 0 0 0 0 0 0 0   

 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 37200 37200 37200 0 37200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
 90004  

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
84672,92 84672,92 84672,92 28737 55935,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3637 3637 3637 3637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45735,92 45735,92 45735,92 0 45735,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4260 Zakup energii 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4270 Zakup usług remontowych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

   4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  90095  Pozostała działalność 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
288588,55 282588,55 127588,55 0 127588,55 155000 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

 
 

 
 92109  

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
76828 70828 70828 0 70828 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46228 46228 46228 0 46228 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4260 Zakup energii 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 286



   4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

 
 

  92116  Biblioteki 145000 145000 0 0 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

145000 145000 0 0 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
 92120  

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych 

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  92195  Pozostała działalność 56760,55 56760,55 56760,55 0 56760,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33967,84 33967,84 33967,84 0 33967,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 22242,71 22242,71 22242,71 0 22242,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 

925   

Ogrody botaniczne i zoologiczne 

oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

50000 50000 50000 10000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  92595  Pozostała działalność 50000 50000 50000 10000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 926   Kultura fizyczna 135021,64 101198,37 66198,37 15300 50898,37 35000 0 0 0 0 33823,27 33823,27 0 0   

  92601  Obiekty sportowe 49463,04 32900 32900 15300 17600 0 0 0 0 0 16563,04 16563,04 0 0   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15300 15300 15300 15300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

   4430 Różne opłaty i składki 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10563,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10563,04 10563,04 0 0 

 
 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

 

 

 
 92605  

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  92695  Pozostała działalność 50558,6 33298,37 33298,37 0 33298,37 0 0 0 0 0 17260,23 17260,23 0 0   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28020 28020 28020 0 28020 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 286



   4300 Zakup usług pozostałych 5278,37 5278,37 5278,37 0 5278,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7308,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7308,43 7308,43 0 0 

 
 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

9951,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9951,8 9951,8 0 0 

 

 

 Wydatki razem: 10951427,53 10326604,26 7872823,73 4641973,2 3230850,53 357400 1986380,53 0 0 110000 624823,27 624823,27 0 0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 286



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 Zadania inwestycyjne na 2015 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 

   

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ KANALIZACJI 

SANITARNEJ GRAWITACYJNEJI TŁOCZNEJ WRAZ 

Z PRZYŁĄCZAMI I POMPOWNIAMI ŚCIEKÓW 

W MIEJSCOWOŚCI DATYŃ 

30 000,00 

    Dochody własne jst 30 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 
   

Adaptacja budynku byłej strażnicy SG w Zasiekach na lokale 

socjalne i mieszkania komunalne 
30 000,00 

    Dochody własne jst 30 000,00 

 750   Administracja publiczna 15 000,00 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    ZAKUP KSERO 15 000,00 

    Dochody własne jst 15 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

  80110  Gimnazja 300 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 
   

DOCIEPLENIE I REMONT SALI GIMNASTYCZNEJ 

ZESPOŁU SZKÓŁ W BRODACH 
300 000,00 

    Dochody własne jst 300 000,00 

 852   Pomoc społeczna 7 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

    WDRAŻANIE SYSTEMU INFORMATYCZNEGO EMP@TIA 7 000,00 

    Dochody własne jst 7 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

 
   

FS KUMIAŁTOWICE BUDOWA POMIESZCZENIA 

GOSPODARCZEGO 
6 000,00 

    Dochody własne jst 6 000,00 

 926   Kultura fizyczna 33 823,27 

  92601  Obiekty sportowe 16 563,04 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 563,04 

 

   

FS JASIENICA BUDOWA BUDYNKU ZWIĄZANEGO 

Z OBSŁUGĄ URZĄDZEŃ REKREACYJNO-

SPORTOWYCH.kONTYNUACJA BUDOWY "ZIELONEJ 

SALI" 

10 563,04 

    Dochody własne jst 10 563,04 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

    Brody FS Zakup stołu do tenisa stołowego 6 000,00 

    Dochody własne jst 6 000,00 

  92695  Pozostała działalność 17 260,23 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 308,43 

    Janiszowice FS Adaptacja kontenera 7 308,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 286



    Dochody własne jst 7 308,43 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 951,80 

    Brody FS Doposażenie placu zabaw 9 951,80 

    Dochody własne jst 9 951,80 

 Razem 421 823,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 286



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2015 r.  

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  350 000,00 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 350 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 216 029,00 

 
1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 727 457,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 488 572,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 286



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Dochody zawiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

 750   Administracja publiczna 56 500,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 56 500,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
56 500,00 

 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 600,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 600,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
600,00 

 

 752   Obrona narodowa 900,00  

  75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
900,00 

 

 852   Pomoc społeczna 1 490 335,53  

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 472 000,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 472 000,00 

 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
14 600,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
14 600,00 

 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 735,53  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
735,53 

 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
3 000,00 

 

 

 Razem: 1 548 335,53  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 286



Załącznik Nr 5a 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

 750   Administracja publiczna 56 500,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 56 500,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 371,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 056,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 973,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
600,00 

 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
600,00 

 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,40  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 9,80  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,80  

 752   Obrona narodowa 900,00  

  75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00  

 852   Pomoc społeczna 1 490 335,53  

 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 472 000,00 

 

   3110 Świadczenia społeczne 1 349 840,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 900,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 798,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 046,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 216,00  

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
900,00 

 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

14 600,00 

 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 600,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 735,53  

   3110 Świadczenia społeczne 735,53  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

 

 Razem: 1 548 335,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 286



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie 

narkomanii w 2015 r. 
 

     

 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody 

Wydatki bieżące   

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

 

756   

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 75618  

wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  0480 

wpłyywy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 117 000,00 54 000,00 20 876,00 33 124,00 62 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
  4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 
0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 85154  

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
0,00 114 000,00 51 000,00 20 876,00 30 124,00 62 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
  3030 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 286



 
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 18 576,00 18 576,00 18 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
  4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 
0,00 17 224,00 17 224,00 0,00 17 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 Wydatki razem: 117 000,00 117 000,00 54 000,00 20 876,00 33 124,00 62 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 286



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2015 r. 
              w złotych 

Nazwa zakładu 

budżetowego 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Stan środków 

obrotowych netto 

na początek 

okresu 

sprawozdaw. 

Przychody 
Stan środków 

obrotowych netto 

na koniec okresu 
sprawozd. 

Koszty 

razem 

w tym: 

razem 

w tym: 

dział rozdział 
z dostaw 
i usług 

dotacja 
celowa 

dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

pozostałe 

koszty 

bieżące 

koszty 
inwestycyjne 

PLAN 

ZGK i M 900 90017 65 390,00 827 800,00 727 800,00 0,00 - 100 000,00 65 390,00 827 800,00 327 120,00 65 220,00 435 460,00 0,00 

RAZEM   65 390,00 827 800,00 727 800,00 0,00 - 100 000,00 65 390,00 827 800,00 327 120,00 65 220,00 435 460,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 286



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

Plan dochodów jednostek, o których mowa w art 223, ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowych. 

 
 Dochody 193 860,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 193 860,00  

  80104  Przedszkola 6 000,00  

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 000,00  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 127 860,00  

   0830 Wpływy z usług 47 860,00  

  80110  Gimnazja 30 000,00  

   0830 Wpływy z usług 20 000,00  

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 127 860,00  

   0830 Wpływy z usług 80 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 30 000,00  

   0830 Wpływy z usług 20 000,00  

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00  

 
 Wydatki 193 860,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 193 860,00  

  80104  Przedszkola 6 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 600,00  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 127 860,00  

   4220 Zakup środków żywności 47 360,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

  80110  Gimnazja 30 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 127 860,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

   4220 Zakup środków żywności 63 000,00  

   4260 Zakup energii 10 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 30 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 286



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Dotacje z budżetu dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych oraz dla  podmiotów 

nienależących do sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

ogółem plan 250 400,00 zł , w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Jednostki 
przedmiotowa Podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 754 75414 2320 Powiat żarski - - 300,00 

2. 851 85149 2710 Powiat żarski - - 5 100,00 

3. 900 90017 2650 ZGKiM Brody 100 000,00 - - 

4. 921 92116 2480 
Samorządowa 

Instytucja Kultury 
- 145 000,00 - 

Ogółem dotacje : 100 000,00 145 000,00  5 400,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

Ogółem plan:107 000,00 zł , w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Zadania 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 851 85154 2360 Zadania z zakresu 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi- 

organizacja 

wypoczynku 

letniego 

- - 22 000,00 

2. 851 85154 2360 Prowadzenie 

placówki wsparcia 

dziennego 

  40 000,00 

3. 921 92120 2720 Prace 

konserwatorskie 

i remont obiektów 

zabytkowych 

- - 10 000,00 

4. 926 92605 2360 Zadania w zakresie 

upowszechniania 

sportu 

- - 35 000,00 

Ogółem dotacje: 0,00 0,00 107 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 286



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2015 r. 

 

dział rozdział § Wyszczególnienie Plan 

dochodów wydatków 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY: Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

900 90019 0690 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00  

   RAZEM DOCHODY 6 000,00  

WYDATKI: Finansowanie zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej,  

w tym: 
przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami, 

przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni ziemi 

przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody  

  

900 90019 4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

   RAZEM  WYDATKI  15 000,00 

   OGÓŁEM 6 000,00 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 286



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr IV/18/15 

Rady Gminy Brody 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2015 roku 

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania 

Plan 

ogółem 

w tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1. Biecz 

92109 § 4210 

Wyposażenie, 

modernizacja 

i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 7 200,00 7 200,00 0,00 

92695 § 4210 

Doposażenie i utrzymanie 

placu zabaw 900,00 900,00 0,00 

90004 § 4210 

Utrzymanie zieleni 

i czystości na terenie 

sołectwa 1 000,00 1 000,00 0,00 

92601 § 4210 Zakup namiotu 2 000,00 2 000,00 0,00 

92195 § 4210 
Organizacja imprez 

integracyjnych 2 816,47 2 816,47 0,00 

Razem sołectwo BIECZ 13 916,47 13 916,47 0,00 

2. Brody 92195 § 4210 Imprezy integracyjne 5 500,00 5 500,00 0,00 

92195 § 4300 8 500,00 8 500,00 0,00 

92601§ 6060 
Zakup stołu do tenisa 

stołowego 6 000,00 0,00 6 000,00 

92695§ 6060 Doposażenie placu zabaw 9 951,80 0,00 9 951,80 

90004§ 4300 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00 0,00 

Razem sołectwo BRODY 30 451,80 14 500,00 15 951,80 

3. Datyń 
92695 § 4210 

Utrzymanie bieżące placu 

zabaw 2 500,00 2 500,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00 0,00 

92195 § 4210 

Imprezy integracyjne 

1 751,05 1 751,05 0,00 

92195 § 4300 3 350,00 3 350,00 0,00 

92195 § 4430 150,00 150,00 0,00 

92109 § 4260 

Zakup energii 

elektrycznej 600,00 600,00 0,00 

92109 § 4210 Wyposażenie kuchni 2 200,00 2 200,00 0,00 

92601 § 4210 
Zakup bramek na boisko 

wiejskie 1 000,00 1 000,00 0,00 

Razem sołectwo DATYŃ 13 551,05 13 551,05 0,00 

4. Grodziszcze 
92109 § 4210 

Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 8 700,00   8 700,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 600,00 600,00 0,00 

92695 § 4210 Konserwacja placu zabaw 700,00 700,00 0,00 

92195 § 4210 
Organizacja imprez 

integracyjnych 2 393,88 2 393,88 0,00 

Razem sołectwo GRODZISZCZE 12 393,88 12 393,88 0,00 

5. Jeziory Dolne 92695 § 4210 Doposażenie 

i modernizacja placu 

zabaw 

2 500,00 2 500,00 0,00 

92695 § 4300 
500,00 500,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00 0,00 

92109 § 4210 Utrzymanie świetlicy 88,97 88,97 0,00 

92195 § 4210 
Organizacja imprez 

2 900,00 2 900,00 0,00 

92195 § 4300 4 900,00 4 900,00 0,00 

Razem sołectwo JEZIORY DOLNE 11 388,97 11 388,97 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 286



6. Jeziory 

Wysokie 

92695 § 4210 Konserwacja placu 

zabaw 

1 000,00 1 000,00 0,00 

92695 § 4300 1 000,00 1 000,00 0,00 

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

3 350,00 3 350,00 0,00 

90004 § 4300 1 150,00 1 150,00 0,00 

92195 § 4210 Impreza integracyjna 3 853,61 3 853,61 0,00 

Razem sołectwo JEZIORY WYSOKIE 10 353,61 10 353,61 0,00 

7. Jałowice 92109 § 4210 Doposażenie  świetlicy 5 200,00 5 200,00 0,00 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 3 000,00 3 000,00 0,00 

92195 § 4300 1 500,00 1 500,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 869,03 869,03 0,00 

90004 § 4300 150,00 150,00 0,00 

Razem sołectwo Jałowice: 10 719,03 10 719,03 0,00 

8. Janiszowice 92695 § 6050 Adaptacja kontenera 7 308,43 0,00 7 308,43 

Razem sołectwo JANISZOWICE 7 308,43 0,00 7 308,43 

9. Jasienica 
92195 § 4210 

Imprezy kulturalno – 

rozrywkowe 800,00 800,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 300,00 0,00 

92601 § 6050 

Budowa budynku 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno –

sportowych. 

Kontynuacja budowy 

„Zielonej Sali” 10 563,04 0,00 10 563,04 

Razem sołectwo JASIENICA: 11 663,04 1 100,00 10 563,04 

10. Koło 92109 § 4300 Remont świetlicy 

wiejskiej 

3 000,00 3 000,00 0,00 

92109 § 4210 8 500,00 8 500,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00 0,00 

92109 § 4210 Spotkania integracyjne 2 060,87 2 060,87 0,00 

Razem sołectwo KOŁO 15 560,87 15 560,87 0,00 

11 Kumiałtowice 
92109 § 6050 

Budowa pomieszczenia 

gospodarczego 6 000,00 0,00 6 000,00 

92195 § 4300 Spotkania integracyjne 2 092,71 2 092,71 0,00 

92109 § 4210 
Zagospodarowanie 

placu przed świetlicą 2 200,00 2 200,00 0,00 

Razem sołectwo KUMIAŁTOWICE 10 292,71 4 292,71 6 000,00 

12. Marianka 
92695 § 4210 

Doposażenie placu 

zabaw 6 300,00 6 300,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 500,00 1 500,00 0,00 

92195 § 4210 

Spotkania  

integracyjne 1 152,83 1 152,83 0,00 

Razem sołectwo MARIANKA 8 952,83 8 952,83 0,00 

13. Nabłoto 
92695 § 4210 

Renowacja 

i doposażenie placu 

zabaw 7 100,00 7 100,00 0,00 

92195 § 4210 Spotkania integracyjne 2 000,00 2 000,00 0,00 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 2 075,81 2 075,81 0,00 

Razem sołectwo NABŁOTO 11 175,81 11 175,81  0,00 

14. Wierzchno 90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 700,00 700,00 0,00 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 000,00 2 000,00 0,00 

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie 

i ogrodzenie placu 

zabaw 

1 500,00 1 500,00 0,00 

92695 § 4300 

3 778,37 3 778,37 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 286



 

 

 

Razem sołectwo WIERZCHNO 7 978,37 7 978,37 0,00 

15. Suchodół 

92695§ 4210 

Renowacja, doposażenie 

i ogrodzenie placu 

zabaw 5 520,00 5 520,00 0,00 

90004§ 4210 Utrzymanie zieleni 841,08 841,08 0,00 

92195§ 4210 Imprezy integracyjne 1 800,00 1 800,00 0,00 

Razem sołectwo SUCHODÓŁ 8 161,08 8 161,08 0,00 

16. Zasieki / 

Brożek 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 4 000,00 4 000,00 0,00 

92195 § 4300 1 900,00 1 900,00 0,00 

92195 § 4430 400,00 400,00 0,00 

92109 § 4210 
Wyposażenie i remont 

świetlicy wiejskiej 9 078,16 9 078,16 0,00 

Razem sołectwo ZASIEKI / BROŻEK 15 378,16 15 378,16 0,00 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 199 246,11 159 422,84 39 823,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 286


		2015-02-12T14:22:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




